2023 年 5 月 11 日

各 位

大陽日酸ガス＆ウェルディング株式会社

 代表取締役社長  柳田  裕久

重要人事異動の件

当社は６月１６日開催予定の第１１回定時株主総会及びその後開催予定の取締役会の決議を経て

決定いたします取締役等の人事を、下記の通り内定しましたのでお知らせいたします。

 また７月１日付重要人事異動につきましてもお知らせいたします。

記

【６月１６日付予定】

１．取締役人事

  （１）委嘱変更

・専務取締役 営業本部長 兼 中国支社長    河 西 伸 和

 （現 常務取締役 営業本部長 兼 中国支社長）

・常務取締役 技術本部長      椋 橋 明 次

 （現 取締役 技術本部長）

・取締役（非常勤）        河 﨑 敏 也

 （現 常務取締役）

  ※５月３０日付 ガスウェル販売（株）代表取締役社長 就任予定

  （２）新任

      ・取締役 関東支社長        越 智 伸 一

 （現 執行役員 関東支社長）

・取締役（非常勤）        田 島 正 典

 （現 監査役（非常勤））

２．監査役人事

  （１）新任

・監査役（非常勤）        土 田 修 一

 （現 大陽日酸（株） 業務統括ユニット業務部長）

【７月１日付予定】

１．取締役人事

  （１）委嘱変更

・代表取締役社長         柳 田 裕 久

 （現 代表取締役社長 兼 管理本部長）

・取締役 管理本部長      田 島 正 典

 （６月１６日付 取締役（非常勤））

以 上